

ST LAURENT LES TOURS
TEL 05.65.38.00.65

Caisse 004-0026 21 juillet 2025 10:31

Ticket 21/07/25 0 047N 00500



>> FRUITS ET LEGUMES	
AIL VIOLET	
0.116kg X 9.95€/kg	1.15
CITRON JAUNE	
0.190kg X 3.99€/kg	0.76
COURGETTE	
0.438kg X 1.99€/kg	0.87
OIGNON JAUNE	
0.218kg X 4.99€/kg	1.09
POIVRON JAUNE	
0.404kg X 2.15€/kg	0.87
POIVRON ROUGE	
0.166kg X 2.95€/kg	0.49
AUBERGINE VIOLETTE	
0.306kg X 2.50€/kg	0.77
PECHE JAUNE	
0.724kg X 3.95€/kg	2.86
>> BOUCHERIE	
VIANDE HACHEE	2.54
>> CHARCUTERIE	
PATE FEUILLETEE TARTE EN OR	
4 X 0.96€	3.84
DES DE LARDONS FUMES	2.21
DES DE LARDONS NATURE	
2 X 2.22€	4.44
DES LARDONS FUMES CSNI 2X75G	1.82
>> EPICERIE	
REGIA COUSCOUS MOYEN 500G	1.14
PECHE PAUVIE BOITE 4/4 ST MAHET	2.86
SUCRE 1/2 MCX DADDY 750G	1.73
COOKIE CACAO PEPITES 130G GERB	2.36
SABLE CITRON GERBLE 132G	
2 X 1.95€	3.90
COOKIE PEPITES CHOCO NOIS SSA	2.58
KA BISCUITS SAVEUR POMME SS 13	2.12
MR TOMATE PELEE 4/4 NOT J	1.38
MR CHAMP EMINCE 1ER CH 1/	
2 X 1.09€	2.18
VINAI TOMAT/BALSA 50CL RUSTICA	2.90
>> LIQUIDE	
NEGRITA RHUM AMBRE 0.5L	7.51
SAN PELLEGRINO 6X33CL	
4 X 2.99€	11.96
>> PARFUMERIE	
COLOR CHOC.GLACE CASTING.1P	9.45
CASTING CREME GLOSS CHOCOLAT	8.44
SNX DCH NAT PREBIOT PROT.42.5CL	4.30
>> DROGUERIE	
EPONGE GRATANTE SURF DIFFICILE	
2 X 1.75€	3.50
MR SAC CONGEL. MMX50 ELEMBAL	
2 X 1.09€	2.18
MR SAC CONGEL PMX50 ELEMB	
2 X 1.08€	2.16

Total 43 articles	96.36
Especes	100.00
Rendu	3.64
